
RADA GWMY 
38-530 ZARS. N 
woj. podkarpackie

Uchwała Nr XXXVII/297/2021 
RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 15 września 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje: 

§1.
Uznaje się za niezasadną skargę z dnia 2 sierpnia 2021 r. na działalność
Wójta Gminy Zarszyn.

§2.
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zarszyn do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


